АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.04.2013                                                                                                                       № 38

п.Плотниково

О проведении перерегистрации  по уточнению

номера очереди  в книге учета граждан,

нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального

найма
                На основании Закона Томской области  «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых  помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»  № 91 –ОЗ от 08.06.2005 года, в целях уточнения номера очереди в Книге учета граждан, нуждающихся  в жилых помещениях,

              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести перерегистрацию  по уточнению номера очереди в книге учета граждан, нуждающихся  в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма управляющему делами администрации Плотниковского сельского поселения (Кучугура Г.Ю.).

2. Утвердить номер очереди  в Книге учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма  муниципального образования  «Плотниковское сельское поселение» в 2013 году согласно приложению.

3. Постановление Администрации Плотниковского сельского поселения от 15.01.2013 №2 «О проведении перерегистрации  по уточнению номера очереди в книге учета граждан, нуждающихся  в жилых помещениях в 2013 году» считать утратившим силу.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами (Кучугура Г.Ю.).

Глава
Плотниковского сельского поселения                                                        И.С. Грибов

Приложение к постановлению
администрации Плотниковского сельского

поселения от 01.04.2013   № 38
СПИСОК
нуждающихся в жилых помещениях  с уточненным номером очереди в Книге учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество,

год рождения
	Адрес места жительства
	Номер очереди  по единому списку
	Граждане, имеющие право на вне очередное получение

	1
	Горелова Татьяна Владимировна, 1982г.р.
	п.Плотниково ул.Целинная 7 кв.2
	1

	2
	Тужанская Ксения Станиславовна, 2001г.р.
	с.Молчаново
ул.Трудовая д.2а
	2
	Дети-сироты

 и дети, оставшиеся без попечения родителей

	3
	Тимофеев Владимир Сергеевич
	п.Плотниково ул.Первомайская 7кв.2
	3

	4
	Александрова Юлия Валерьевна
19.05.1994 г.р.
	п.Плотниково, ул.Комсомольская д.15 кв.1
	4